
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KITŲ SPORTO ŠAKŲ KOMITETO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 16/11/27 

2016.11.27 

Kaunas 

 

 

     

Komiteto posėdis įvyko 2016.11.27 d. Draugystės g. 19, Kaunas. 

Posėdžio pradžia: 18 val.  

Posėdžio pabaiga: 21 val. 

Dalyvavo: Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas Gintautas Firantas, komiteto nariai: Andrejus           

Savčenko, Silverijus Lapėnas, Justina Bezarienė.  

Nedalyvavo: Tadas Zdanavičius, Linas Ramoška .Justas Eimontas, Karolis Raišys. 

Svečio teisėmis dalyvavo Saulius Vilčinskas. 

 

Susirinkimui pirmininkauja – Gintautas Firantas  

 

DIENOTVARKĖ  

1. 2016 m. rezultatų tvirtinimas.  

2. 2016 m. apdovanojimai.  

3. 2017 m. slalomo čempionato reglamento svarstymas.  

4. 2017m. GSKL čempionato reglamento svarstymas.  

 

1. Svarstyta. 2016m. rezultatų tvirtinimas.  
Siūloma patvirtinti 2016 metų Lietuvos automobilių GSKL čempionato rezultatus. 

Nutarta.  
Patvirtinti galutinius 2016 metų Lietuvos automobilių GSKL rezultatus. Bendru sutarimu. 

  

2. Svarstyta. Nugalėtojų ir prizininkų apdovanojimų data ir vieta. 
Siūloma sezono uždarymą daryti 2016 lapkričio 04 d. 18 val. VIA Baltika restorano patalpose. 

Nutarta. sezono uždarymą daryti 2016 lapkričio 04 d. 18 val. VIA Baltika restorano patalpose. 

 

3. Svarstyta. 2017 m. slalomo čempionato reglamentas. 

Siūloma išbraukti iš čempionato reglamento punktą, kuriuo metiniai rezultatai skaičiuojami taikant           

formulę „N-1“.  

 

Nutarta. 
2017 m. slalomo čempionatą sudarys 6 etapai, kurie bus vykdomi laikotarpiu kada galima naudoti               

vasarines padangas, t. y. nuo balandžio mėn. 1 d. iki lapkričio mėn. 1 d. Tikslus kalendorius bus                 

sudarytas iki 2017 m. vasario 1 d. Išbraukti iš čempionato reglamento punktą, kuriuo metiniai              

rezultatai skaičiuojami taikant formulę „N-1“.  Bendru sutarimu. 

 

4. Svarstyta. 2017 m. GSKL čempionato reglamento svarstymas.  

Siūloma išbraukti iš čempionato reglamento punktą, kuriuo metiniai rezultatai skaičiuojami taikant           

formulę „N-1“. Pakeisti pavadinimą į „Lietuvos automobilių greituminio slalomo čempionatas“. 

 

2016/10/27

0

3

0



 

 

Nutarta. 
2017 m. greituminio slalomo čempionatą sudarys 6 etapai: 

1. 2017 04 22     Alytus 

2. 2017 05 13     Kazlų Rūda 

3. 2017 06 10     Veisiejai 

4. 2017 07 29      “Nemuno žiedas” 

5. 2017 09 23      Kėdainiai 

6. 2017 10 21 

 

Siūloma išbraukti iš čempionato reglamento punktą, kuriuo metiniai rezultatai skaičiuojami taikant           

formulę „N-1“. Pakeisti pavadinimą į „Lietuvos automobilių greituminio slalomo čempionatas“.          

Nutarimai priimti bendru sutarimu. 

 

  

LASF Kitų sporto šakų komiteto  

Pirmininkas Gintautas Firantas  




